
..'! ,~~:.:;~~r
tl! 1"'3 ,."';--:~ :.~"

, ~:(?#i,::~'
":,') Uchwała Nr IX/58/07

Rady Gminy Leoncin
z dnia 26 września 2007 r.

w sprawie utworzenia Mazowieckiego Związku Międzygminnego "Czyste Mazowsze"

Na podstawie art.64 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.159l z późno zm.), Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§l

Gmina Leoncin wraz z gminami:
1. Z powiatu grodziskiego:

Gminy: Grodzisk Mazowiecki, Baranów, Jaktorów.
Z powiatu grójeckiego:
Gminy: Belsk Duży, Błędów, Chynów, Goszczyn, Grójec, Jasieniec, Pniewy, Mogielnica,
Nowe Miasto nad Pilicą.
Z powiatu legionowskiego:
Gminy: Jabłonna, Legionowo, Nieporęt, Wieliszew, Serock.
Z powiatu nowodworskiego:
Gminy: Czosnów, Nowy Dwór Mazowiecki, Leoncin, Nasielsk, Pomiechówek, Zakroczym.
Z powiatu żyrardowskiego:
Gminy:Puszcza Mariańska, Radziejowice, Wiskitki, Żyrardów.

2.

3.

4.

5.

tworzą Mazowiecki Związek Międzygminny "Czyste Mazowsze"

§2

Zadania Związku określi Statut Związku w brzmieniu przyjętym przez odrębną uchwałę Rady
Gminy Leoncin.

§3

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.
2. Upoważnia się Miasto Żyrardów do przeprowadzenia czynności związanych z rejestracją

Związku Międzygminnego "Czyste Mazowsze", w szczególności do przedłożenia

właściwych dokumentów organowi rejestracyjnemu.

§4

Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/35/06 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 września 2006 r. w sprawie
utworzenia Mazowieckiego Związku Komunalnego "Czyste Mazowsze" oraz uchwałę



§ 5

• Nr XXXIX/36/06 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 września 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu
Mazowieckiego Związku Komunalnego "Czyste Mazowsze"

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnicząCY/~~y Leoncin

Antol; 7'zka


